ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARMÓPOLIS

PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO

Rua Pedro Guimarães da Silva, s/nº, Bairro Novo - Fones: (79) 3277-1210

CNPJ 11.417.909/0001-66 – e-mail: licitacao@carmopolis.se.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

                                      PREGÃO ELETRÔNICO N° 08/2024

A Prefeitura Municipal de Carmópolis, por intermédio de sua Pregoeira e

sua Equipe de Apoio, instituída pela Portaria n° 05, de 02 de janeiro de 2024,

torna público, para conhecimento dos interessados, que a sessão com

abertura no dia 12/06/2024 às 10h00min e encerrada na mesma data,

objetivando a Cessão, a Título Oneroso, de direitos creditórios eventualmente

provenientes do Processo Judicial nº 0040247-18.2015.4.01.3400 e seus apensos que

guardem correlação com o mesmo objeto, para Instituições Financeiras ou Fundos

de investimento regulamentados pela comissão de valores imobiliários, foi

considerada “DESERTA”, face a ausência total de proposta cadastrada, foi

encerrada, pois não houve nenhuma empresa licitante participante no

certame.

Carmópolis/SE, 12 de junho de 2024.

LEILANE SANTOS MELO

Agente de Contratação

Designada Pregoeira